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OR-WO.2630.2.2025

Odpowiedź na pytania
w postępowaniu na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 
i zagranicznym na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w okresie 

od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2029 r.”

Pytanie nr 1:
Czy umowa będzie zawierana na wzorze umowy przesłanej przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy na wzorze umowy przedstawionym przez 
Wykonawcę.
Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że wzór umowy przedłożony przez Wykonawcę zostanie 
skorygowany i dostosowany do zapisów oraz wymagań Zamawiającego, w szczególności 
w zakresie zgodności z warunkami postępowania oraz obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający zezwoli, aby załączniki do umowy dotyczące usług Kurierskich krajowych jak 
i zagranicznych wykazane w formularzu pod literą G, H, I obowiązywały przez okres 1 roku 
i były aktualizowane co roku na kolejny rok umowy, czyli obecne pierwsze załączniki 
obowiązywałyby od 01.01.2026 do 31.12.2026 a na kolejne lata przesyłane byłyby pismem pod 
koniec każdego roku?

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania załączników do umowy obowiązujących przez 
okres jednego roku, aktualizowanych maksymalnie raz w roku.
Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że przedstawiony w załącznikach cennik usług nie może 
zawierać cen wyższych niż ceny ogólnodostępne dla klientów biznesowych oferowane przez 
Wykonawcę w danym okresie obowiązywania umowy oraz wynagrodzenie za świadczenie 
usług za cały okres trwania umowy nie może przekroczyć maksymalnej łącznej szacunkowej 
wartości wynagrodzenia określonej w umowie.

Pytanie nr 3:
Paczki pocztowe wykazane pod literą J są paczkami w obrocie krajowym czy zagranicznym 
oraz czy Paczki będą w strumieniu ekonomicznym czy priorytetowym?

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający wskazuje, iż paczki pocztowe wykazane w formularzu ofertowym pod literą 
J należy traktować jako paczki w obrocie krajowym, w strumieniu ekonomicznym
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